

Pagalba mokiniui:

įvyko 128 individualios psichologo konsultacijos;
įvyko 93 individualios socialinio pedagogo konsultacijos;
fiksiuota 283 pagalbos mokiniui specialistų bendradarbiavimo su mokyklos bendruomene atvejai;
atlikti 6 pirminiai mokinių vertinimai dėl SUP;
fiksiuotas 1 bendradarbiavimo su socialiniais partneriais atvejis;
įvyko 5 Vaiko gerovės komisijos (VGK) posėdis.

Prevencinė veikla:

atliktas ir pristatytas mokyklos bendruomenei mokinių emocinės savijautos tyrimas;
parengtos rekomendacijos mokiniams apie bendravimą socialiniuose tinkluose;
pagalbos mokiniui specialistai stebėjo mokinių elgesį pamokų ir pertraukų metu.

Edukacinė veikla:

įvyko 16 edukacinių išvykų.

Akademinė veikla ir pasiekimai:

trys laureatai piešinių konkurse „Lietuvos vaikų balsas“;
laimėtos dvi I vietos respublikiniuose geografijos konkursuose;
laimėta II vieta respublikinėje 5-8 klasių biologijos olimpiadoje;
laimėta I vieta respublikinėje technologijų olimpiadoje;
laimėtos 3 prizinės vietos respublikiniame integruotame lietuvių kalbos ir technologijų konkurse 5-6 klasių kategorijoje ir 4 prizinės vietos 7-8 klasių kategorijoje;
dalyvauta respublikiniame vertimų ir iliustracijų konkurse ir gauti 4 diplomai už puikius pasiekimus verčiant iš anglų kalbos, 3 diplomai už puikius pasiekimus verčiant iš vokiečių kalbos ir vienas diplomai už puikią vertimo teksto iliustraciją;
organizuoti 6 akademiniai renginiai / viktorinos mokyklos mokiniams;
organizuota tarptautinė konferencija mokykloje;
organizuotas integruotas technologijų ir literatūros respublikinis projektas;
parašyti pa(si)tikrinamieji darbai 2-4 ir 5-8 klasėse.

Sportinė veikla:

organizuoti 3 sportiniai turnyrai / varžybos.

Meninė veikla:

mokyklos erdvėse eksponuotos 2 parodos.

Projektinė veikla:

vykdomos 1 tęstinio projekto veiklos.

Profesinis informavimas:

įvyko karjeros specialisto konsultacijos dviejų klasių mokiniams;
organizuota „Karjeros savaitė“.

Bendradarbiavimas su kitomis ugdymo įstaigomis:

pasidalyta patirtimi bei sėkmės istorijomis su dviem Vilniaus miesto mokyklomis.

Kita veikla:

įvyko mokyklos bendruomenės apklausa dėl mokinių pavėžėjimo į mokyklą;
įvyko apklausa apie mokinių pusryčių valgymo įpročius;
įvyko veiklos kokybės darbo grupės susitikimai su 1-4 klasių ir 5-8 klasių tėvų komitetų pirmininkais.